
                                             U C H W A Ł A  Nr  20/2016

  RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ  "  GRYF "
  W  GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA  27  PAŹDZIERNIKA  2016  ROKU

  W sprawie : zatwierdzenia aneksu  nr  02/co/ 2016  do regulaminu rozliczania
                       kosztów  energii  cieplnej  na  potrzeby  centralnego   ogrzewania
                       i podgrzewu wody pomiędzy Spółdzielnią Mieszkaniową " Gryf "
                       w   Gryfowie   Śląskim  a    użytkownikami  lokali   mieszkalnych
                       i    użytkowych    zatwierdzonego   uchwałą nr   181/2011  z   dnia
                       24.10.2011 roku.

                       Działając  na   podstawie   §  58  ust.  1  pkt  17  Statutu   Spółdzielni 
    Mieszkaniowej  "  Gryf  "  w   Gryfowie  Śląskim - Rada Nadzorcza SM " Gryf " 
    w Gryfowie Śląskim uchwala, co następuje :

                                                             §  1

   Zatwierdza   się aneks nr 02/co/2016   do regulaminu rozliczania kosztów  energii
   cieplnej    na    potrzeby  centralnego  ogrzewania  i  podgrzewu  wody  pomiędzy
   Spółdzielnią  Mieszkaniową   " Gryf " w  Gryfowie   Śląskim   a   użytkownikami
   lokali   mieszkalnych i użytkowych stanowiący   załącznik do niniejszej  uchwały.

                                                           §   2

  Wykonanie   uchwały powierza się   Zarządowi SM " Gryf " w Gryfowie Śląskim.

                                                          §   3

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, zmocą obowiązującą od 01.01.2017

        SEKRETARZ                                        PRZEWODNICZĄCY  RADY
   

      Bogusława Tymczyszyn                                  Arkadiusz Cichoń



                                              A N E K S  NR  02/co/2016

   do  regulaminu  rozliczania  kosztów energii cieplnej na potrzeby centralnego
   ogrzewania i podgrzewu wody pomiędzy Spółdzielnią Mieszkaniową " Gryf "
   w  Gryfowie  Śląskim  a  użytkownikami  lokali   mieszkalnych  i  użytkowych
   zatwierdzonego uchwałą nr 181/ 2011 z dnia 24.10.2011 roku.

              W regulaminie rozliczania kosztów energii cieplnej na potrzeby centralnego 
   ogrzewania  i  podgrzewu  wody  pomiędzy  Spółdzielnią  Mieszkaniową   " Gryf "
   w   Gryfowie   Śląskim   a   użytkownikami   lokali   mieszkalnych   i  użytkowych 
   wprowadza się następujące zmiany :

   1. W rozdziale I postanowienia  ogólne w  punkcie  4 skreśla  się  zapis  dotyczący
        budynków ul. Akacjowa  15-15A, ul. Jeleniogórska  20-22-24,  ul.  Uczniowska
        26-28 w Gryfowie Śląskim oraz budynków położonych w Lubomierzu.

   2. W rozdziale  VI  pkt  1, 2  zapis  "  75 %  " zastępuje  się  zapisem  " większość ".

   3.  Uchyla  się   aneks   nr   01/co/2013   zatwiedzony    uchwałą  Rady   Nadzorczej 
       nr 16/2013 z dnia 27.02.2013 roku.

 
                                                              §  1

  Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają bez zmian.

                                                              §  2

 Niniejszy  aneks  został  zatwierdzony  uchwałą  Rady  Nadzorczej   SM    " Gryf " 
 nr 21/2016 w dniu  27 października 2016 roku i obowiązuje od dnia  01.01.2017 r.

         SEKRETARZ                                        PRZEWODNICZĄCY  RADY

    Bogusława Tymczyszyn                                      Arkadiusz Cichoń
    


